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CBF - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTEBOL

Jogo: 49
SUMULA ON-LINE

Campeonato: Campeonato Brasileiro - Aspirantes/2022

Rodada:

1

Jogo:
Data:

Arbitro:

Arbitro Assistente 1:
Arbitro Assistente 2:
Quarto Arbitro:
Delegado Local:

Analista de Campo:

Vila Nova / GO X Grémio / RS
26/08/2022

Horéario:  15:00 Estadio: Onésio

Arbitragem

Osimar Moreira da Silva Junior (CD / GO)
Marcio Soares Maciel (CD / GO)

Jordana Pereira Batista (BAS / GO)
Michelle Peixoto Safatle (FEM / GO)
Antonio Vidal Da Silva (FD / GO)

Cleiber Elias Leite (CBF / GO)

Cronologia

Brasileiro Alvarenga / Goiania

Entrada do mandante: 14:50 Atraso: N&o Houve

Entrada do visitante: 14:50 Atraso: N&o Houve
Inicio 1° Tempo: 15:00 Atraso: Nao Houve

Término do 1° Tempo: 15:47 Acréscimo: 2 min

Entrada do mandante: 16:00 Atraso: N&o Houve

Entrada do visitante: 16:00 Atraso: N&o Houve

Inicio do 2° Tempo: 16:02 Atraso: Nao Houve
Término do 2° Tempo: 16:53 Acréscimo: 6 min

Resultado do 1° Tempo: 1 X 0

Resultado Final: 1 X 0

Relacdo de Jogadores
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Apelido

Heitor
Diogo

Edu Doma
Kayk

Gabriel Do ...

RODRIGO
Rubens
Joao

Luis Araujo
Riquelme

Marcos Vin ...

gabriel
RENATO
GABRIEL
HENRIQUE
kayke
LUCAS
Rian
Jonata

JH

Guilherme ...

Gustavo

Vila Nova / GO

Nome Completo
Heitor Gatti Silva
Diogo Augusto Pereir ...
Eduardo Vinicius Dom ...
Kayk de Almeida Cava ...
Gabriel Domingos de Mou
Rodrigo Silva Nascimento
Rubens da Silva Coura
Joao Lucas Vilela de ...
Luis Gustavo Araujo ...
Riquelme Sousa Silva
Marcos Vinicius Alve ...
Gabriel Vitor da Sil ...
Wilha Renato Cardoso ...
Gabriel Mendes Gomes
Henrique de Freitas Arbeu
Kayke Muller Viana N ...
Lucas Costa Duarte F ...
Rian Caio Fleuri Pacheco
Jonata de Oliveira Bastos
Jodo Henrique Araujo ...
Guilherme Pires Carvalho

Gustavo dos Santos Cabra
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614188
317892
456246
612261
464569
719313
310961
463527
577420
545936
512544
626854
658794
619805
644405
633548
590255
678455
409409
753103
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Apelido

Grémio / RS

Nome Completo
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613243
303436
565761
558391
540824
520878
651576
600270
706152
520881
521372
600277
568451
543786
555280
705588
546993
544024
463948
521903
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T =Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador | (g) = Goleiro

542350
542104

Thiago Bel ... Thiago Beltrame Stallbaum T(g)
Leonardo Leonardo GomesdaCo... T
Heitor Heitor Marinho dos Santos T
Rafael Costa  Rafael Matheus Costa T
Gazao Gabriel Henrique Lim ... T
Thiago Rosa  Thiago Rosa da Conceicao T
Emerson Emerson Rodrigues Brito T
RONALD Ronald Cardoso Falkoski T
Kevin Quejada Kevin Stiven Quejada ... T
Pedro Lucas Pedro Lucas TapiasO ... T
Leo Fenga Leonardo Berteli Fenga T
Marcao Marcos Cardoso Falkoski R(g)
LUCAS KAWAI Lucas Kawan Lopesdo ... R
Jefferson Jefferson Vinicius V ...

Thomas Luc ... Thomas Luciano Trind ... R
Velasco Mateo Velasco Diaz R
Kaka Carlos Antonio de Ol ... R
A. Robert Antonio Robert Souza ... R
Luisinho Luis Gabriel Moreira ... R
Wesley Pomba Wesley da Conceicao ... R
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Técnico:

Assistente Técnico:
Médico:

Treinador De Goleiros:

Preparador Fisico:

Massagista:

18:00 iT

o o] |

07:00 1T 3

27:00 2T 10

31:00 2T 7

05:00 1T 20

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Comisséao Técnica

Vila Nova / GO Grémio /RS
Raphael Borges De Miranda Técnico: Cesar Eduardo Prazeres Lopes
Rodrigo Alves Carvalho Assistente Técnico: Ruimar Evaristo Kunzel
Divino Aparecido Pinto Junior Médico: Carlos Joel Agnoletto Stringhi
Leonardo Moreira Diniz Treinador De Goleiros: Marcelo Rhoden
Danny Sergio Guissoni Preparador Fisico: Bruno Verri
Leonardo Antonio De Souza Massagista: Alexandre Rogerio De Mello

Tipo | Nome do Jogador Equipe
9 NR  Rubens da Silva Coura Vila Nova/GO

Cart6es Amarelos
Nome do Jogador Equipe

Heitor Marinho dos Santos Grémio/RS

Motivo: Al.14. Atuar de maneira a mostrar desrespeito ao jogo - Por mostrar desrespeito ao jogo ao agarrar seu adversario na disputa
de bola.

Pedro Lucas Tapias Obermuller Grémio/RS

Motivo: A1.2. Dar ou tentar dar uma rasteira ou um calgo em um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Por dar um
calco temerario em seu adversario na disputa de bola.

Emerson Rodrigues Brito Grémio/RS

Motivo: A2.1. Reclamar / protestar (verbalmente ou por gestos) ostensiva e ofensivamente contra decis&o da arbitragem. - Por
reclamar acintosamente contra as decisdes da arbitragem.

Marcos Vinicius Alves Barreira Vila Nova/GO

Motivo: A1.14. Atuar de maneira a mostrar desrespeito ao jogo - Por mostrar desrespeito ao jogo ao agarrar seu adversario na disputa
de bola.

Cartdes Vermelhos
NAO HOUVE EXPULSOES
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Nada houve de anormal.

Ocorréncias / Observacoes

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos:
N&o houve atrasos. acréscimos devido as substituicdes, avaliagdo médica, reposicéo de bola e parada para resfriamento. informo que antes do inicio da partida,
foi respeitado um minuto de siléncio em homenagem péstuma as vitimas da covid-19.
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Nada houve de anormal.

Nada houve de anormal.

Grémio/RS
Grémio/RS
Vila Nova/GO
Vila Nova/GO
Vila Nova/GO
Grémio/RS
Vila Nova/GO
Grémio/RS
Grémio/RS

Observagdes Eventuais

Relatério do Assistente

Substituicdes

21 - Wesley da Conceicao Duarte M...

15 - Thomas Luciano Trindade Lope...

15 - Lucas Costa Duarte Fernandes

8 - Gabriel Mendes Gomes

7 - Wilha Renato Cardoso dos San...

19 - Luis Gabriel Moreira de Souz...
22 - Gustavo dos Santos Cabral

16 - Mateo Velasco Diaz

14 - Jefferson Vinicius Vitor da ...

SEU
11 - Leonardo Berteli Fenga
3 - Heitor Marinho dos Santos
4 - Kayk de Almeida Cavalcanti
5 - Gabriel Domingos de Moura
17 - Riguelme Sousa Silva
5 - Gabriel Henrique Lima Santos
11 - Luis Gustavo Araujo de Lima ...
9 - Kevin Stiven Quejada Lasso
6 - Thiago Rosa da Conceicao
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